۳ دوره دیدار در هلسنیکی برگزار می‌شود، نخست روسای جمهوری آمریکا و روسیه به طور جداگانه‌ای رئیس‌جمهوری فنلاند را ملاقات

راهپیمایی‌ها به ۱۳۹ نفر رسید. راهپیمایی ده‌ها هزار نفری مسالمت‌آمیز «با حراگشت» از ۳۰ مارس ۲۰۱۸ (۱۰ فروردین ۱۳۹۷) به مناسبت «روز زمین» و همچنین مخالفت با انتقال سفارت آمریکا به قدس و طرح موسوم به معامله قرن، در کرانه باختری و غزه آغاز شد و هر هفته برگزار می‌شود که با سرکوب رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۱۰۰ شهید و ۲۸۰۰ زخمی داده است.

تأکید نتانیاهو بر تشدید حملات